
 ANUNCIO

RESULTADOS  DEFINITIVOS  DEL  PROCESO  EXTRAORDINARIO  DE 
ESTABILIZACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  A  TRAVÉS  DEL  SISTEMA  DE 
CONSURO  PARA  CINCO  PLAZAS  DE  ADMINISTRATIVO  DEL  EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE SORIA.

Reunido el Tribunal de Valoración en sesión del día 25 de noviembre de 2025, habiéndose 
resuelto las alegaciones recibidas, y, conforme los criterios de desempate especificados en las 
Bases de la convocatoria, se eleva a definitiva la lista por orden de resultados:

NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO TOTAL BAREMACIÓN MÉRITOS PROFESIONALES OTROS 
MÉRITOS

1 MARTA HERNANDO VALER 100,00 85,00 15,00 

2 MARIA PAZ RIVERA DE LA CAL 100,00 85,00 15,00 

3 MARIA DEL PILAR CIRIANO GARCIA 100,00 85,00 15,00 

4 JOSE CARLOS JIMENO MAJAN 100,00 85,00 15,00 

5 NURIA CABALLERO VELAZQUEZ 52,82 37,82 15,00 

6 MARIA ISABEL BENITO SORIA 46,62 31,62 15,00 

7 MARIA COCO ESCALADA 44,76 29,76 15,00 

8 DIEGO LLORENTE GONZALO 40,89 25,89 15,00 

9 ANA ISABEL IÑIGO MILLAN 34,38 19,38 15,00 

10 RAQUEL BLASCO GARIJO 33,60 18,60 15,00 

11 ROSA ANA JIMENEZ HERNANDO 29,88 14,88 15,00 

12 ENCARNACION MODAMIO MARTIN 28,62 13,62 15,00 

13 BEATRIZ GARCIA DELGADO 25,89 10,89 15,00 

14 MARIA ELISA GALLEGO JIMENEZ 25,48 13,63 11,85 

15 MARIA ESTELA DEL AMO MAYOR 23,99 8,99 15,00 

16 MARIA TERESA CHAIN GARCIA 23,97 8,97 15,00 

17 MARIA INMACULADA CALVO RUIZ 23,06 8,06 15,00 

18 MARIA MARQUES RUIZ 22,44 7,44 15,00 

19 PILAR LUCAS PUERTA 22,44 7,44 15,00 

20 BEATRIZ IGLESIAS ANDRES 21,85 6,85 15,00 

21 LAURA ORTE SERRANO 21,51 6,51 15,00 

22 LAURA MARINA CASAS SANDOVAL 21,20 6,20 15,00 

23 MARIA ROSA MARTINEZ MARINA 21,20 6,20 15,00 

24 AITOR MANUEL QUILEZ ALMEIDA 20,21 10,71 9,50 

25 ALVARO DELSO ROMERO 19,96 4,96 15,00 

26 ANA CRISTINA DEL RIO CARRERA 19,65 4,65 15,00 

27 MARIA DE LAS 
MERCEDES

LES DELGADO 19,50 4,50 15,00 

28 MARIO GARCIA GOMEZ 18,86 3,86 15,00 

29 MARIA RAQUEL MUÑOZ LOPEZ 18,72 3,72 15,00 

30 ANA ISABEL MORENO CABALLERO 18,50 3,50 15,00 

31 CARLOS PAZOS NUÑEZ 18,34 3,34 15,00 

32 PATRICIA SANZ GARCIA 18,13 3,13 15,00 

33 RAQUEL GIL ANTON 18,10 3,10 15,00 

34 MARIA DOLORES RODRIGUEZ MARIN 18,00 3,00 15,00 
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35 RAUL LAS HERAS MINGO 17,87 2,87 15,00 

36 BEATRIZ GARCÍA RECIO 17,48 2,48 15,00 

37 RAQUEL DE GRACIA MORENA 17,33 2,33 15,00 

38 MARIA DEL MAR JIMENEZ CIRIA 17,33 2,33 15,00 

39 ANA BELEN HERNANDEZ CALONGE 17,02 2,02 15,00 

40 LAURA SANCHEZ BRONCANO 16,88 1,88 15,00 

41 MARIA SONIA LOPEZ HERNANDEZ 16,13 2,38 13,75 

42 MARIA TERESA ARAGONES ARAGONES 15,88 0,88 15,00 

43 JAVIER ANTONIO DELSO ROMERO 15,47 0,47 15,00 

44 IRENE TOMAS PERACHO 15,27 2,02 13,25 

45 ANA CRISTINA SANZ BACHILLER 15,25 0,25 15,00 

46 MARINA CROVETTO GARCIA 15,13 0,13 15,00 

47 DAVID YUBERO BENITO 15,00 0,00 15,00 

48 MARTA MARIA ARRIBAS GARCIA 15,00 0,00 15,00 

49 ANA ISABEL BORJABAD ARANCON 15,00 0,00 15,00 

50 MARIA DEL CARMEN BORQUE ALONSO 15,00 0,00 15,00 

51 MARIA CRISTINA DE LA 
DEDICACIÓN

ROCHA 15,00 0,00 15,00 

52 SELENE DIEZ VAZQUEZ 15,00 0,00 15,00 

53 MARIA ANTONIA GARCIA GALLEGO 15,00 0,00 15,00 

54 LAURA GARCIA GARCES 15,00 0,00 15,00 

55 SUSANA GOMEZ PUENTE 15,00 0,00 15,00 

56 ANA MARIA GONZALEZ HERNANDEZ 15,00 0,00 15,00 

57 JAVIER LEAL MARTINEZ 15,00 0,00 15,00 

58 BEATRIZ LLORENTE MILLÁN 15,00 0,00 15,00 

59 MARIA GUADALUPE MATEO HERNANDEZ 15,00 0,00 15,00 

60 MARIA ISABEL MATEO ARRANZ 15,00 0,00 15,00 

61 BORJA MUÑOZ PEÑA 15,00 0,00 15,00 

62 JOSE MARIA PALACIOS ARAGONES 15,00 0,00 15,00 

63 AROA PERTEGA BOUSO 15,00 0,00 15,00 

64 NOEMI ROMERA JIMENEZ 15,00 0,00 15,00 

65 TAMARA SANCHEZ MONTEJO 15,00 0,00 15,00 

66 ESTHER URIEL TEJEDOR 14,50 0,00 14,50 

67 MARIA DEL MAR DIEZ RUIZ 14,50 0,00 14,50 

68 CRISTINA GIL SANCHEZ 13,74 1,24 12,50 

69 MERCEDES MARTINEZ MONTESA 13,50 0,00 13,50 

70 ELISA ALONSO LASECA 12,50 0,00 12,50 

71 CONCEPCION COMAS CACHO 11,98 2,48 9,50 

72 CRISTINA GARCIA PEREZ 11,25 4,50 6,75 

73 ANA ISABEL TUTOR ROMERO 11,00 0,00 11,00 

74 MARIA JESUS BORJABAD ARANCON 10,63 3,88 6,75 

75 GABRIELA DEL ROCIO VIRACUCHA CASTILLO 10,25 0,00 10,25 

76 ANA JIMENO JIMENEZ 10,25 0,00 10,25 

77 MARIA VICTORIA DEL RIEGO GONZALEZ 10,18 1,88 8,30 

78 MARIA CRISTINA CERCADILLO GARCIA 10,00 0,00 10,00 

79 ESTHER PEREZ PEREZ 10,00 0,00 10,00 
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80 SUSANA VIDAL RUIZ 9,75 2,75 7,00 

81 SONIA ADORACION MACHIN DIEZ 9,58 5,58 4,00 

82 VERONICA CHAÍN GOMARA 9,50 3,25 6,25 

83 ANA CARMEN DE LA MATA SAINZ 9,30 9,30 0,00 

84 MARTA PALOMAR ORDOÑEZ 9,13 2,38 6,75 

85 LORENA MARTINEZ GOMEZ 8,50 0,00 8,50 

86 CAROLINA LIZETH VIERA PAEZ 8,25 0,00 8,25 

87 MARIA SOFIA YUBERO ANTON 7,75 0,00 7,75 

88 LAURA RAYA MARTINEZ 6,25 0,00 6,25 

89 MARIA DOLORES FERNANDEZ MARTINEZ 6,25 0,00 6,25 

90 ESPERANZA LARA DIAZ 6,00 0,00 6,00 

91 LIDIA DEL CAMPO DEL CAMPO 5,75 4,25 1,50 

92 MARTA MILLAN MAJAN 5,75 3,25 2,50 

93 SUSANA PEREZ APARICIO 5,75 0,00 5,75 

94 ALBA IZQUIERDO BENITO 5,50 0,00 5,50 

95 MARIA TERESA PEREZ GARCIA 5,50 0,00 5,50 

96 NEILA TEJEDOR PALOMAR 5,50 0,00 5,50 

97 EDUARDO RODRIGO HERNANDEZ 5,25 0,00 5,25 

98 FATIMA DEL CAMPO ROSO 5,00 0,00 5,00 

99 MARIA RAQUEL JIMENO GONZALEZ 5,00 0,00 5,00 

100 ESTELA PASCUAL SANZ 4,75 3,25 1,50 

101 MAITANE URIOSTE ALTELARREA 4,50 0,00 4,50 

102 LUCIA CONTRERAS PEÑALBA 4,37 0,62 3,75 

103 MONICA GIL SANCHEZ 4,25 0,00 4,25 

104 EVA MARIA HERNÁNDEZ FERNANDEZ 4,00 0,00 4,00 

105 RAQUEL HERNANDO VALER 4,00 0,00 4,00 

106 NATALIA MARIN ALVARO 4,00 0,00 4,00 

107 INÉS HERNÁNDEZ DE MESA 3,60 3,10 0,50 

108 VICTOR IBAÑEZ MORENO 3,60 3,10 0,50 

109 BORJA AYLAGAS POZA 3,25 0,00 3,25 

110 CHABELI BLAZQUEZ BLAZQUEZ 3,25 0,00 3,25 

111 PABLO JOSE APARICIO SANZ 3,00 0,00 3,00 

112 MARIA GARCIA MINGO 3,00 0,00 3,00 

113 MARIA DEL BURGO ALBO FERNANDEZ 2,62 0,62 2,00 

114 JUAN FRANCISCO DE LUCAS CONDE 2,50 0,00 2,50 

115 BEATRIZ DIEZ ALCALDE 2,50 0,00 2,50 

116 IVAN ENCABO CORREDOR 2,50 0,00 2,50 

117 INES PEÑA GARCIA 2,00 0,00 2,00 

118 MARIA DEL CARMEN MARTINEZ MINGUEZ 1,50 0,00 1,50 

119 MARIA CONCEPCION RUIZ VILLAR 1,50 0,00 1,50 

120 ALICIA LOPEZ SANZ 1,24 1,24 0,00 

121 LAURA GALLARDO MONGE 1,00 0,00 1,00 

122 ESTHER ORTIZ DEL AMO 1,00 0,00 1,00 

123 ANA MARIA PEREZ RUIZ 1,00 0,00 1,00 

124 MARIA ELENA PÉREZ MARTIN 1,00 0,00 1,00 
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125 SERGIO REJAS ORTE 1,00 0,00 1,00 

126 ANDREA SAN ANDRÉS LÁZARO 1,00 0,00 1,00 

127 OLALLA RAMOS GONZALEZ 0,88 0,88 0,00 

128 VIOLETA ASENSIO ASENSIO 0,50 0,00 0,50 

129 DIEGO AYLLON GIL 0,50 0,00 0,50 

130 JOSE JUAN HOLGADO BULLÓN 0,50 0,00 0,50 

131 PAULA LOPEZ BOSQUE 0,50 0,00 0,50 

132 MANUEL PASCUAL BARQUERO 0,50 0,00 0,50 

133 SONIA RAMOS ROMERO 0,50 0,00 0,50 

134 ESTEFANIA TORRES GIL 0,50 0,00 0,50 

135 LUIS JAVIER AYLLON MONGE 0,00 0,00 0,00 

136 ADRIAN AYLLON GIL 0,00 0,00 0,00 

137 LUCIA BAILON MONTUFO 0,00 0,00 0,00 

138 MARIA LUISA BLANCO FERNANDEZ 0,00 0,00 0,00 

139 ANDREA CARAZO SANZ 0,00 0,00 0,00 

140 EMILIO CIRIANO LEDESMA 0,00 0,00 0,00 

141 IVAN CORREDOR LOPEZ 0,00 0,00 0,00 

142 SUSANA CORTES MALLEN 0,00 0,00 0,00 

143 NEREA DE LEONARDO CARAZO 0,00 0,00 0,00 

144 CARLOS ESCRIBANO BARRIO 0,00 0,00 0,00 

145 ALISIA STEFANIA GHEORGHE DUMITRU 0,00 0,00 0,00 

146 MARIA HERNANDEZ ASENSIO 0,00 0,00 0,00 

147 MARIANO LA ORDEN ALVAREZ 0,00 0,00 0,00 

148 MARTA LALLANA VELA 0,00 0,00 0,00 

149 SERGIO LEAL MARTINEZ 0,00 0,00 0,00 

150 MARIA ESTHER MARTINEZ JIMENEZ 0,00 0,00 0,00 

151 ALEJANDRO MAYOR POSTIGO 0,00 0,00 0,00 

152 ANA VICTORIA MIMBRERO CALVO 0,00 0,00 0,00 

153 PABLO MUGARZA DULCE 0,00 0,00 0,00 

154 EDUARDO OLIVA RAMOS 0,00 0,00 0,00 

155 ANA MARIA PARRA GARCIA 0,00 0,00 0,00 

156 MARIA JOSE PEREZ LANGA 0,00 0,00 0,00 

157 FATIMA ISABEL RODRIGUEZ FEIJOO 0,00 0,00 0,00 

158 RAQUEL RUIZ CALAVIA 0,00 0,00 0,00 

159 AITOR SANZ MANZANERA 0,00 0,00 0,00 

160 JOSE MARIA SEVILLA GARCIA 0,00 0,00 0,00 

161 NOELIA TEJEDOR RAMOS 0,00 0,00 0,00 

A la vista de los resultados obtenidos, el Tribunal de valoración propone por unanimidad al 
Órgano  competente  efectuar  la  contratación  como  personal  Administrativo  del  Excmo. 
Ayuntamiento de Soria a los siguientes aspirantes:

NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO TOTAL BAREMACIÓN

1 MARTA HERNANDO VALER 100,00 
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2 MARIA PAZ RIVERA DE LA CAL 100,00 

3 MARIA DEL PILAR CIRIANO GARCIA 100,00 

4 JOSE CARLOS JIMENO MAJAN 100,00 

5 NURIA CABALLERO VELAZQUEZ 52,82 

La contratación de la misma se llevará a cabo siempre que acredite estar en posesión de las 
condiciones requeridas en las bases que rigen la convocatoria, y que aporte los documentos 
que se exigen en la base novena de las mismas en el plazo de diez días hábiles como máximo,  
a contar desde que se publique la propuesta en la página web de este Ayuntamiento y tablón 
de anuncios de la sede electrónica.

La constitución de la Bolsa de trabajo, sin las personas propuestas para su contratación, es la 
siguiente:

NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO TOTAL BAREMACIÓN MÉRITOS PROFESIONALES OTROS 
MÉRITOS

1 MARIA ISABEL BENITO SORIA 46,62 31,62 15,00 

2 MARIA COCO ESCALADA 44,76 29,76 15,00 

3 DIEGO LLORENTE GONZALO 40,89 25,89 15,00 

4 ANA ISABEL IÑIGO MILLAN 34,38 19,38 15,00 

5 RAQUEL BLASCO GARIJO 33,60 18,60 15,00 

6 ROSA ANA JIMENEZ HERNANDO 29,88 14,88 15,00 

7 ENCARNACION MODAMIO MARTIN 28,62 13,62 15,00 

8 BEATRIZ GARCIA DELGADO 25,89 10,89 15,00 

9 MARIA ELISA GALLEGO JIMENEZ 25,48 13,63 11,85 

10 MARIA ESTELA DEL AMO MAYOR 23,99 8,99 15,00 

11 MARIA TERESA CHAIN GARCIA 23,97 8,97 15,00 

12 MARIA INMACULADA CALVO RUIZ 23,06 8,06 15,00 

13 MARIA MARQUES RUIZ 22,44 7,44 15,00 

14 PILAR LUCAS PUERTA 22,44 7,44 15,00 

15 BEATRIZ IGLESIAS ANDRES 21,85 6,85 15,00 

16 LAURA ORTE SERRANO 21,51 6,51 15,00 

17 LAURA MARINA CASAS SANDOVAL 21,20 6,20 15,00 

18 MARIA ROSA MARTINEZ MARINA 21,20 6,20 15,00 

19 AITOR MANUEL QUILEZ ALMEIDA 20,21 10,71 9,50 

20 ALVARO DELSO ROMERO 19,96 4,96 15,00 

21 ANA CRISTINA DEL RIO CARRERA 19,65 4,65 15,00 

22 MARIA DE LAS 
MERCEDES

LES DELGADO 19,50 4,50 15,00 

23 MARIO GARCIA GOMEZ 18,86 3,86 15,00 

24 MARIA RAQUEL MUÑOZ LOPEZ 18,72 3,72 15,00 

25 ANA ISABEL MORENO CABALLERO 18,50 3,50 15,00 

26 CARLOS PAZOS NUÑEZ 18,34 3,34 15,00 

27 PATRICIA SANZ GARCIA 18,13 3,13 15,00 

28 RAQUEL GIL ANTON 18,10 3,10 15,00 

29 MARIA DOLORES RODRIGUEZ MARIN 18,00 3,00 15,00 

30 RAUL LAS HERAS MINGO 17,87 2,87 15,00 
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31 BEATRIZ GARCÍA RECIO 17,48 2,48 15,00 

32 RAQUEL DE GRACIA MORENA 17,33 2,33 15,00 

33 MARIA DEL MAR JIMENEZ CIRIA 17,33 2,33 15,00 

34 ANA BELEN HERNANDEZ CALONGE 17,02 2,02 15,00 

35 LAURA SANCHEZ BRONCANO 16,88 1,88 15,00 

36 MARIA SONIA LOPEZ HERNANDEZ 16,13 2,38 13,75 

37 MARIA TERESA ARAGONES ARAGONES 15,88 0,88 15,00 

38 JAVIER ANTONIO DELSO ROMERO 15,47 0,47 15,00 

39 IRENE TOMAS PERACHO 15,27 2,02 13,25 

40 ANA CRISTINA SANZ BACHILLER 15,25 0,25 15,00 

41 MARINA CROVETTO GARCIA 15,13 0,13 15,00 

42 DAVID YUBERO BENITO 15,00 0,00 15,00 

43 MARTA MARIA ARRIBAS GARCIA 15,00 0,00 15,00 

44 ANA ISABEL BORJABAD ARANCON 15,00 0,00 15,00 

45 MARIA DEL CARMEN BORQUE ALONSO 15,00 0,00 15,00 

46 MARIA CRISTINA DE LA 
DEDICACIÓN

ROCHA 15,00 0,00 15,00 

47 SELENE DIEZ VAZQUEZ 15,00 0,00 15,00 

48 MARIA ANTONIA GARCIA GALLEGO 15,00 0,00 15,00 

49 LAURA GARCIA GARCES 15,00 0,00 15,00 

50 SUSANA GOMEZ PUENTE 15,00 0,00 15,00 

51 ANA MARIA GONZALEZ HERNANDEZ 15,00 0,00 15,00 

52 JAVIER LEAL MARTINEZ 15,00 0,00 15,00 

53 BEATRIZ LLORENTE MILLÁN 15,00 0,00 15,00 

54 MARIA GUADALUPE MATEO HERNANDEZ 15,00 0,00 15,00 

55 MARIA ISABEL MATEO ARRANZ 15,00 0,00 15,00 

56 BORJA MUÑOZ PEÑA 15,00 0,00 15,00 

57 JOSE MARIA PALACIOS ARAGONES 15,00 0,00 15,00 

58 AROA PERTEGA BOUSO 15,00 0,00 15,00 

59 NOEMI ROMERA JIMENEZ 15,00 0,00 15,00 

60 TAMARA SANCHEZ MONTEJO 15,00 0,00 15,00 

61 ESTHER URIEL TEJEDOR 14,50 0,00 14,50 

62 MARIA DEL MAR DIEZ RUIZ 14,50 0,00 14,50 

63 CRISTINA GIL SANCHEZ 13,74 1,24 12,50 

64 MERCEDES MARTINEZ MONTESA 13,50 0,00 13,50 

65 ELISA ALONSO LASECA 12,50 0,00 12,50 

66 CONCEPCION COMAS CACHO 11,98 2,48 9,50 

67 CRISTINA GARCIA PEREZ 11,25 4,50 6,75 

68 ANA ISABEL TUTOR ROMERO 11,00 0,00 11,00 

69 MARIA JESUS BORJABAD ARANCON 10,63 3,88 6,75 

70 GABRIELA DEL ROCIO VIRACUCHA CASTILLO 10,25 0,00 10,25 

71 ANA JIMENO JIMENEZ 10,25 0,00 10,25 

72 MARIA VICTORIA DEL RIEGO GONZALEZ 10,18 1,88 8,30 

73 MARIA CRISTINA CERCADILLO GARCIA 10,00 0,00 10,00 

74 ESTHER PEREZ PEREZ 10,00 0,00 10,00 

75 SUSANA VIDAL RUIZ 9,75 2,75 7,00 
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76 SONIA ADORACION MACHIN DIEZ 9,58 5,58 4,00 

77 VERONICA CHAÍN GOMARA 9,50 3,25 6,25 

78 ANA CARMEN DE LA MATA SAINZ 9,30 9,30 0,00 

79 MARTA PALOMAR ORDOÑEZ 9,13 2,38 6,75 

80 LORENA MARTINEZ GOMEZ 8,50 0,00 8,50 

81 CAROLINA LIZETH VIERA PAEZ 8,25 0,00 8,25 

82 MARIA SOFIA YUBERO ANTON 7,75 0,00 7,75 

83 LAURA RAYA MARTINEZ 6,25 0,00 6,25 

84 MARIA DOLORES FERNANDEZ MARTINEZ 6,25 0,00 6,25 

85 ESPERANZA LARA DIAZ 6,00 0,00 6,00 

86 LIDIA DEL CAMPO DEL CAMPO 5,75 4,25 1,50 

87 MARTA MILLAN MAJAN 5,75 3,25 2,50 

88 SUSANA PEREZ APARICIO 5,75 0,00 5,75 

89 ALBA IZQUIERDO BENITO 5,50 0,00 5,50 

90 MARIA TERESA PEREZ GARCIA 5,50 0,00 5,50 

91 NEILA TEJEDOR PALOMAR 5,50 0,00 5,50 

92 EDUARDO RODRIGO HERNANDEZ 5,25 0,00 5,25 

93 FATIMA DEL CAMPO ROSO 5,00 0,00 5,00 

94 MARIA RAQUEL JIMENO GONZALEZ 5,00 0,00 5,00 

95 ESTELA PASCUAL SANZ 4,75 3,25 1,50 

96 MAITANE URIOSTE ALTELARREA 4,50 0,00 4,50 

97 LUCIA CONTRERAS PEÑALBA 4,37 0,62 3,75 

98 MONICA GIL SANCHEZ 4,25 0,00 4,25 

99 EVA MARIA HERNÁNDEZ FERNANDEZ 4,00 0,00 4,00 

100 RAQUEL HERNANDO VALER 4,00 0,00 4,00 

101 NATALIA MARIN ALVARO 4,00 0,00 4,00 

102 INÉS HERNÁNDEZ DE MESA 3,60 3,10 0,50 

103 VICTOR IBAÑEZ MORENO 3,60 3,10 0,50 

104 BORJA AYLAGAS POZA 3,25 0,00 3,25 

105 CHABELI BLAZQUEZ BLAZQUEZ 3,25 0,00 3,25 

106 PABLO JOSE APARICIO SANZ 3,00 0,00 3,00 

107 MARIA GARCIA MINGO 3,00 0,00 3,00 

108 MARIA DEL BURGO ALBO FERNANDEZ 2,62 0,62 2,00 

109 JUAN FRANCISCO DE LUCAS CONDE 2,50 0,00 2,50 

110 BEATRIZ DIEZ ALCALDE 2,50 0,00 2,50 

111 IVAN ENCABO CORREDOR 2,50 0,00 2,50 

112 INES PEÑA GARCIA 2,00 0,00 2,00 

113 MARIA DEL CARMEN MARTINEZ MINGUEZ 1,50 0,00 1,50 

114 MARIA CONCEPCION RUIZ VILLAR 1,50 0,00 1,50 

115 ALICIA LOPEZ SANZ 1,24 1,24 0,00 

116 LAURA GALLARDO MONGE 1,00 0,00 1,00 

117 ESTHER ORTIZ DEL AMO 1,00 0,00 1,00 

118 ANA MARIA PEREZ RUIZ 1,00 0,00 1,00 

119 MARIA ELENA PÉREZ MARTIN 1,00 0,00 1,00 

120 SERGIO REJAS ORTE 1,00 0,00 1,00 
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121 ANDREA SAN ANDRÉS LÁZARO 1,00 0,00 1,00 

122 OLALLA RAMOS GONZALEZ 0,88 0,88 0,00 

123 VIOLETA ASENSIO ASENSIO 0,50 0,00 0,50 

124 DIEGO AYLLON GIL 0,50 0,00 0,50 

125 JOSE JUAN HOLGADO BULLÓN 0,50 0,00 0,50 

126 PAULA LOPEZ BOSQUE 0,50 0,00 0,50 

127 MANUEL PASCUAL BARQUERO 0,50 0,00 0,50 

128 SONIA RAMOS ROMERO 0,50 0,00 0,50 

129 ESTEFANIA TORRES GIL 0,50 0,00 0,50 

130 LUIS JAVIER AYLLON MONGE 0,00 0,00 0,00 

131 ADRIAN AYLLON GIL 0,00 0,00 0,00 

132 LUCIA BAILON MONTUFO 0,00 0,00 0,00 

133 MARIA LUISA BLANCO FERNANDEZ 0,00 0,00 0,00 

134 ANDREA CARAZO SANZ 0,00 0,00 0,00 

135 EMILIO CIRIANO LEDESMA 0,00 0,00 0,00 

136 IVAN CORREDOR LOPEZ 0,00 0,00 0,00 

137 SUSANA CORTES MALLEN 0,00 0,00 0,00 

138 NEREA DE LEONARDO CARAZO 0,00 0,00 0,00 

139 CARLOS ESCRIBANO BARRIO 0,00 0,00 0,00 

140 ALISIA STEFANIA GHEORGHE DUMITRU 0,00 0,00 0,00 

141 MARIA HERNANDEZ ASENSIO 0,00 0,00 0,00 

142 MARIANO LA ORDEN ALVAREZ 0,00 0,00 0,00 

143 MARTA LALLANA VELA 0,00 0,00 0,00 

144 SERGIO LEAL MARTINEZ 0,00 0,00 0,00 

145 MARIA ESTHER MARTINEZ JIMENEZ 0,00 0,00 0,00 

146 ALEJANDRO MAYOR POSTIGO 0,00 0,00 0,00 

147 ANA VICTORIA MIMBRERO CALVO 0,00 0,00 0,00 

148 PABLO MUGARZA DULCE 0,00 0,00 0,00 

149 EDUARDO OLIVA RAMOS 0,00 0,00 0,00 

150 ANA MARIA PARRA GARCIA 0,00 0,00 0,00 

151 MARIA JOSE PEREZ LANGA 0,00 0,00 0,00 

152 FATIMA ISABEL RODRIGUEZ FEIJOO 0,00 0,00 0,00 

153 RAQUEL RUIZ CALAVIA 0,00 0,00 0,00 

154 AITOR SANZ MANZANERA 0,00 0,00 0,00 

155 JOSE MARIA SEVILLA GARCIA 0,00 0,00 0,00 

156 NOELIA TEJEDOR RAMOS 0,00 0,00 0,00 

Contra el presente acuerdo se podrá interponer Recurso de Alzada, conforme dispone el art. 
121.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas o cualquier otro que considere le asiste en derecho, lo que se hace 
público para general conocimiento.

EL PRESIDENTE                                                                                      LA SECRETARIA
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DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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